深财购函〔2019〕2300 号

深圳市财政局关于征集医疗设备批量采购
政策疑问的函

市卫生健康委、市政府采购中心：

《市属公立医疗卫生机构 2019 年医疗设备批量采购试

点实施方案》（以下简称《实施方案》）印发实施后，各有关

单位陆续接到潜在供应商的咨询。为充分了解供应商普遍关

心的问题，以便作出有针对性的解答，我局拟定了《关于征

集医疗设备批量采购政策疑问的公告》，拟以三个单位名义

联合发文。若无不同意见，请你单位在本单位以及各下属单

位网站上及时发布，发布时间为 2019 年 6 月 21 日起至 2019

年 6 月 27 日。

对于征集到的问题，我局将梳理分类，根据《实施方案》

确定的职责分工交由各相关单位提出答复意见，并商你单位

通过适当方式统一解答。

此函。

附件：关于征集医疗设备批量采购政策疑问的公告

- 2 -

（此页无正文）

深圳市财政局

2019 年 6 月 20 日

(联系人：侯瑞峰，电话：83930160）

- 3 -

附件

关于征集医疗设备批量采购政策疑问
的公告

各医疗设备潜在供应商：

深圳市财政局、深圳市卫生健康委、深圳市政府采购中

心联合制定了《市属公立医疗卫生机构 2019 年医疗设备批

量采购试点实施方案》（以下简称《实施方案》，详见附件），

已印发实施。近期，各有关单位陆续接到潜在供应商的咨询。

为充分了解供应商普遍关心的问题，以便统一作出有针对性

的解答，现向各潜在供应商公开征集对医疗设备批量采购政

策及《实施方案》的疑问。

如有疑问，请于 2019 年 6 月 27 日下午 18 时前，以书

面形式发送至邮箱 cgb@szfb.sz.gov.cn（标题应注明“批量

采购疑问”），或通过传真发送至深圳市财政局（传真：

0755-83938675）。为便于进一步了解情况，请提供有效的联

系方式。

特此公告。

附件：市属公立医疗卫生机构 2019 年医疗设备批量采

购试点实施方案

mailto:以书面形式发送至邮箱cgb@szfb.sz.gov.cn
mailto:以书面形式发送至邮箱cgb@szfb.sz.gov.cn

- 4 -

深圳市财政局 深圳市卫生健康委

深圳市政府采购中心

2019 年 6 月 21 日

		PDF盖章
	2019-06-20T11:15:06+0800
	cn
	PDF盖章